



PACHET SANITARE 1435

I.D.: 76569002

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.201,88 RON - 2.201,88 RON

Descriere: 1 CAPAC WC BUC 19 4 48.00 192.00 228.48 2 REZERVOR SEMININALTIME BUC 19 6 120.00 720.00 856.80 3 BATERIE MONOCOMANDA BUC 19 2 98.00 196.00 233.24 4 RACORD FLEXIBIL 1/2 1/2 BUC 19 10 32.00 320.00 380.80 5 TEAVA SCURGERE ML BUC 19 6 14.00 84.00 99.96 6 MANSON VAS WC BUC 19 5 22.00 110.00 130.90 7 VAS WC SCURGERE EXT BUC 19 1 198.00 198.00 235.62 8 OLANDEZ/NIPLU BUC 19 4 34.50 138.00 164.22 9 NEON 36W BUC 19 12 14.99 179.88 214.06 10 STARTER S22 BUC 19 20 3.20 64.00 76
